[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «____» _____________ 2024 года №_____

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Губернатора Ленинградской области

	В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в  соответствие с действующим законодательством постановляю:
Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ленинградской области от 6 июля 2022 года №  55-пг «О региональной межведомственной комиссии по противодействию теневой занятости и по легализации трудовых отношений в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 23 июня 2023 года №  41-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 6 июля 2022 года №  55-пг «О региональной межведомственной комиссии по противодействию теневой занятости и по легализации трудовых отношений в Ленинградской области».

Губернатор
Ленинградской области 							      А.Ю. Дрозденко